aprovou o Projeto de Lei de autoria do Executivo Municipal e Eu, 

Prefeito Municipal, Sanciono a Seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a 

orçamento municipal um crédito adicional suplementar, nas dotações abaixo discriminadas, no valor 

de R$ 111.300,69 (cento e onze mil trezentos reais e sessenta e nove centavos) . 

Suplementação  

05.000.00.000.0000.0.000.  SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

05.002.00.000.0000.0.000.  FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

05.002.08.244.0015.2.032.  Manutenção do Bloco de Gestão do Programa IGD Bolsa Família